
 

 
*RD2400065* 

RD2400065 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 maart 2024 

 

Overwegende dat: 

- Er door de rijksoverheid internationale afspraken zijn gemaakt rondom 

klimaatdoelstellingen in het Klimaatakkoord; 

- Gemeenten in 2019 hebben ingestemd met de uitvoering van het Klimaatakkoord; 

- Duurzaamheid is benoemd als een van de prioriteiten in het College Actie Programma 

2023-2026; 

- Er geen actueel beleidskader duurzaamheid is waarlangs uitvoering geven kan worden 

aan de ambitie.  

 

Gelet op: 

- Artikel 110 lid 1b van de Gemeentewet; Beleidsverslag: een schriftelijke rapportage 

betreffende het door het gemeentebestuur gevoerde beleid op en of meer 

beleidsterreinen dan wel op onderdelen daarvan en de samenhang daarbinnen of 

daartussen. 

 

Besluit: 

 

 

1. Het Beleidskader Duurzaamheid ‘DuurSAMEN 2024-2030' vast te stellen.                               

 

 

 

 

Steenbergen, 12 maart 2024, 

 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


